Ex. §. sequenti.

CAn snia lata p vnum possit mādari executiōi p alium q habet rem q ille p que lata fuit senten- tia dolo desit possider.

Qui in possessionē lega-

tariū. Nota q missus in possessionē mittit in bo- nis hereditariis zc. **C**Op. j. e. l. i. perator. Sol. qñ mittit ex edicto loqur hic. hz qñ mittit ex re-

scripto loquit i bonis hereditariis: ut sibi dicam p tex. istū. z sise dicunt doc. vltimō z **L**y. cum eis q snia lata p vnu potest mādari executioni p aliu q hz rem quā ille dolo desit possidere. z casus videt hic. istud videt pbari. j. e. l. si lega- torz. §. si. C. e. l. circa. z p **L**y. C. d. alie. iudi. mu. cau. fac. l. i. in. viii. q. sed istud dictū ē p casū exps- sū. in. l. i. §. necessario. §. si mulier uē. no. i. pos. mit. p hoc est tex. isti. de ac. §. si qs in fraudē. z **C**. z. ff. p totū de his q i frau. cre. vbi nō pōt agi p eū q possidet res creditoz alienatas: nisi pri- agat reuocatoria. **N**ō ob. ista. l. quia est spāle fa- uore legatoz z fideicomissoz. hoc nō hz locū i aliis. **C**ultimo iste tex. pbat vnā meā opi. quā posui i. l. si creditores. C. de pig. z dico ibi q pa- ctū de igrediēdo pppria auctoritate hz possit p- pncipalē creditorez igredi sine aliqua cause co- gnitiōe: tñ p singularem successorez dz adhiberi aliqñs cause cognitio. z pro hoc iste. §. cum gl. que icipit ut. j. e. l. si.

Ex. §. sequenti.

CAn i mō iterponēdi decretū sit dñia iter res q pntent iure dñū: z que non z debitoris pre- sumunt q apud eum reperunt.

Honorū.

CMo. ex isto tex. q pōt fieri missio i bonis que ad debi- torē pertinent iure dominiū directi uel vñ uel q si. secus si nullo iure detinet: ut i. §. si deposita. **Q**uero vtrū in modo iterponēdi decretūz sit dñia iter res que pntent iure dominiū z alia **R**espon. qñtum est i iterpositione primi decreti nulla videtur differentia: ut hic. hz i iterpositio- ne secundi decreti eo casu quo haberet locuz ē differentia: quia in rebus que possidentur iure dominiū pretor iubet eum esse dñm. sed in aliis que nō possidentur iure dominiū pretor iterpo- nit decretum hoc modo. Statuo uel decerno ti- bi: ut vtaris illo iure in talibus rebus quo debi- tor vtatur. z istam formam dat iuriconsultus in. l. si finita. §. si de vectigalibus. j. de dā. infec. **F**ormo vnā. q. in ver. si deposita venit ille qui d- posuit z dicit non potuit fieri missio in hac re: quia mea cui incumbit probatio. **G**lo. habes i l. ob maritoruz. C. ne vx. pro ma. z. l. i. C. de pri- ui. si. quia que sunt reperta apud debitorem p- summuntur sua.

Si ex duobus.

CTene menti- istum casū quā- do est facta missio in parte rei cōmuni. q alius in cuius partem nō est facta missio potest sanz- dare z administrationem rei recipere. **G**lo. si- gnat contraria z non sol. vide glo. que icipit cō- filiū zc. i. si. glo. sol. istud ideo: quia in stipulatō- ne deducitur operis dñstructio que est diuidua hic deducitur legati solutio que est diuidua. ea- dem rōne cautionis prestatio: que eius naturā sequitur: ut. s. ti. i. l. i. §. si quis sub conditione. **I**a. de are. z **D**ld.

Imperator.

CIste est bonus. §. quero a quo tempore icipit curref tempus sex mensium. Et glo. dicit q a tempore quo fuit petita cautio. **I**sta lec. gl. est vera in se. z quo ad tex. non tamen satisfacit perfecte. z iō qro qd si non potuit peti cautio: quia fuit remissa: ut. s. pro. respō. **R**ñ. q. tex. ē i l. certa. C. e. q. potest peti a die qua fuit petitz debitu. **C**Alterius istud quod dicit q a die pe- tite satisfactionis non videtur uerum: quia licet satisfactionem petā nō est heres in mora prestā di legatū. z ad hoc ut fiat missio requiritur mo- ra heredis. **R**ñ. z fateor oppositū q hz sit petita

271

a Cessatus facit ad no. per Ange. r. Ro. i. l. iij. §. pretor. de dam. insec.

b Queri poterit. Et istum textu allegat bar. to. in. l. si finita. §. iulia. in ver. que ro vtrū mis fas ex prio decreto facti at fruct. fu. os. de dam. insec. r. ad istum textu vide Bald. i. auct. ei qui. in. xvi. colū. C. de bonis auct. ind. pos. si. r. iste textus ē vnic. ADDE bal. consilio liij. prio li. Et ibi an valeat statu tuz q lucre tur r an mi nor pati de beat tale dā num.

c Ultimo videtur. sed an p pigno re pctorio cōpetat hy. potbecaria. vide Imol. in. l. si quis missum. §. si. de dam. i. fec. r. ibi vi de ro.

d Qui ser uandorum. bon. §. istu textum in §. si. colere. al legat nota. Baldus in auct. ei qui. in. xvi. colū. de bo. auct. iudi. pos. q res mobilis debet esse a pud missum ex primo de creto vel se questrari si est suspect. r per bar. in l. si finita. §. si quis autē

e Videtur velle. Et vi de barto. in l. si finita. §. quis autem de dā. insec.

f Cessatus in possessio

cautio nō sufficeret: nisi hīs fuisset i mora non pstanti legatū. si dies legati n̄ cessisset nō hēret locū istud rescriptū. r gl. sentit h. Habes ergo pbare sex mēses elapso a die petite uel debite cautōis. Itē q̄ cesset dies legati. Itē q̄ hīs fuit i mora pstanti legatū. r cū hoc sit q̄ fm ista tpa nō tenent solvere de suo legata: ut. l. si vniuerse C. de le. r. l. i. §. si is q̄ quadringēta. s. ad trebel.